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Tatranska Lomnica

Letny wellness pobyt

| 25052020-29.062020 || 3noci | 4noci | Smoci | 6noci | 7noci

Dospela osoba na l6zku

183,00 €

244,00 €

305,00 €

366,00 €

427,00 €

Dospela osoba na pristelke

149,40 €

199,20 €

249,00 €

298,80 €

348,60 €

Dieta do 14,99 rokov na l6zku 132,60 €

176,80 €

221,00 €

265,20 €

309,40 €

Diet’a do 14,99 rokov na pristelke || 99,00 €

132,00 €

165,00 €

198,00 €

231,00 €

SENIOR 60+

X

216,80 €

271,00 €

325,20 €

379,40 €

29.06.2020 - 01.09.2020 3 noci

Dospel4 osoba na 16zku

202,50 €

4 noci
270,00 €

5 noci
337,50 €

6 noci
405,00 €

7 noci
472,50 €

Dospeld osoba na pristelke

165,00 €

220,00 €

275,00 €

330,00 €

385,00 €

Dieta do 14,99 rokov na 16zku

146,25 €

195,00 €

243,75 €

292,50 €

341,25 €

Diet’a do 14,99 rokov na pristelke || 108,75 €

145,00 €

181,25 €

217,50 €

253,75 €

SENIOR 60+

Moznost’ uplatnenie -5% vernostnej zllavy

X

240,00 €

300,00 €

Cena zahrna:

360,00 €

# 3x/4x/5x/6x/7x ubytovanie v plne obsadenej dvojlozkovej izbe
3x [ 4x [ 5x / 6x / 7x polpenzia formou bufetu

bezplatné pripojenie na internet (Wi-Fi v celom hoteli)

#
# 3x/4x/5x/6x/7x 2-hod. vstup do Wellness URANIA
#
#

parkovanie

420,00 €

1 diet’a do 7.99 rokov pri 2 dospelych osobach na pristelke alebo spolo¢nom 16zku 100%

zl’ava z pobytu (vratane polpenzie)

hracka

DIPLODIPLO DIPLO

= Sorea

HOTELOVA SPOLOCNOST

e-mail: uran@sorea.sk, www.sorea.sk
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Hotel *** SOREA URAN, 059 B0 Tatranska Lomnica, tel.: +421 52 4467 841,

wurna

LIPTOVSKA GALERIA
ﬂ PETRA MICHALA BOHUNA
V LIPTOVSKOM MIKULASI



